OFÍCIO VEREADOR n° 1483/2013
São Roque, 07 de junho de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Caatinga.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego na referida via pública, já que o seu precário estado de conservação tem causado muitos transtornos aos pedestres e motoristas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/06/2013 - 14:39:18 04544/2013
/vtc